БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ АСҠЫН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ҠӨНГӘК АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ

[image: image1.png]

	СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУНГАКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АСКИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

  17-ое заседание 28-го созыва

      ҠАРАР                                                                                    РЕШЕНИЕ

18 август 2021 йыл                                   №104                    18 августа 2021 года

О предложении кандидатуры в резерв составов участковой

 избирательной комиссии

В соответствии со статьями 22, 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 21, 26  Кодекса Республики Башкортостан о выборах, руководствуясь  Постановлениями Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 17 февраля 2010 года № 192/1337-5 «О методических рекомендациях о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий» и от 5 декабря 2012 г. № 152/1137-6 « О Порядке формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий», Постановлением Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан от 16 июля 2021 года №183/5-6 «О приеме предложений по кандидатурам для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий», Совет сельского поселения Кунгаковский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан решил:

1. Предложить территориальной избирательной комиссии муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан следующую кандидатуру для зачисления в резерв состава участковой избирательной комиссии №930:
Таваеву Раузу Асхатовну, 27 апреля 1968 года рождения, образование – среднее профессиональное, учителя иностранного языка, не являющейся муниципальным (государственным) служащим, имеющую опыт работы в УИК, проживающую  по адресу:    Республика Башкортостан, Аскинский район, д.Кунгак, ул. Октябрьская, 9, тел. 8(917)3812195.

          2. Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан.

          3. Обнародовать данное решение на информационном стенде в здании администрации сельского поселения Кунгаковский сельсовет: д.Кунгак, ул.Молодежная,4 и разместить на официальном сайте сельского поселения Кунгаковский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан: «www. kungak04sp.ru».

Глава

сельского поселения Кунгаковский сельсовет

муниципального района Аскинский район

Республики Башкортостан

Ф.Ф.Суфиянов